
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-03-27-002573-b

1. Найменування замовника: Головне управління ДФС у Київській області

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 39393260

3. Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, місто Київ обл., місто Київ, вул.
Народного Ополчення, 5а

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Терехов Ігор Миколайович, +380442003753,
inico7@yahoo.com

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

ЛОТ 1 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з фізичної
охорони
Білоцерківської ДПІ
Білоцерківського
управління ГУ ДФС у
Київській області

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 09117, Україна,
Київська область, місто
Біла Церква, бульвар
Олександрійський, 12

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

280 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 400,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2019 15:05

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з фізичної
охорони
Бориспільської ДПІ
Бориспільського
управління ГУ ДФС у
Київській області

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 08300, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль, вул.
Котляревського, 2

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

270 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 350,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2019 15:40

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 3 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з фізичної
охорони Броварської
ДПІ Броварського
управління ГУ ДФС у
Київській області

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 07400, Україна,
Київська область,
місто Бровари,
вул. Київська, 286

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

325 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 625,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2019 11:21

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з фізичної
охорони Вишгородської
ДПІ Вишгородського
управління ГУ ДФС у
Київській області

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 07300, Україна,
Київська область,
місто Вишгород,
проспект
Шевченка, 1-а

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

250 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 250,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2019 11:38

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з фізичної охорони
Києво-Святошинської ДПІ
Києво-Святошинського
управління ГУ ДФС у
Київській області

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 08132, Україна,
Київська область,
місто Вишневе,
вулиця
Ломоносова, 34

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

250 000,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 250,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — Охоронні послуги

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або
місце виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
моніторінгу
сигналів
тривоги, що
надходять з
пристроїв
охоронної
сигналізації

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга Україна, Київська область,
Київська область, м. Тетіїв,
вул. Цвіткова, 22, м. Тараща,
вул. Шевченка, 28, смт.
Рокитне, вул. Ігоря Зінича, 2,
смт. Ставище, вул. Генерала
Кравченка, 1, смт. Баришівка,
вул. Київській шлях, 48, м.
Яготин, вул. Незалежності,
106, м. Богуслав, вул.
Будівельна, 1, м. Миронівка,
вул. Соборності, 52, м. Обухів,
вул. Каштанова, 20, м.
Васильків, вул. Декабристів,
45, м. Ірпінь, вул. Шевченка,
2-а

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

220 000,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 100,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2019 12:45

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 7 — Охоронні послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
моніторингу
сигналів тривоги,
що надходять з
пристрою
охоронної
сигналізації

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 07101, Україна,
Київська область,
місто Славутич,
проспект Дружби
Народів, 17-А

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

20 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

100,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 8 — Охоронні послуги

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
моніторингу
сигналів тривоги,
що надходять з
пристрою
охоронної
сигналізації

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 09000, Україна,
Київська область,
місто Сквира, вулиця
Богачевського, 20

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

20 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

100,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 16:01 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


